Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 58

От «20»  июля  2016г                                                                                                  с. Капсал

«Об установлении адреса»

  В связи с упорядочением адресного хозяйства муниципального образования «Капсальское», объекту недвижимости –нежилому помещению с кадастровым номером 85:06:060501:209 расположенному по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Депутатская, д.2, кв.1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Депутатская, д.4, кв.2.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.И. Шадрин